南京江北新区管理委员会文件
宁新区管规字〔2024〕6 号
[image: image2.png]

关于印发《江北新区直管区国有土地上 房屋征收补偿最低标准规定》 的通知
各委部局、各直属单位、各街道、各有关单位：
现将《江北新区直管区国有土地上房屋征收补偿最低标准规 定》 印发给你们，请认真遵照执行。
[image: image1.jpg]

南京江北新区管理委员会 2024  年 8 月 2  日
江北新区直管区国有土地上房屋 征收补偿最低标准规定
根据《江北新区直管区范围内国有土地上房屋征收与补偿办 法》等规定，江北新区直管区国有土地上房屋被征收人和执行政 府规定租金标准的直管公房承租人（ 以下称直管公房承租人）在 本市仅有一处合法房产凭证记载的住宅，征收补偿最低标准规定 如下：

一、征收项 目 中提供的征收安置房最小户型建筑面积不得低 于 45 平方米。
二、被征收人、直管公房承租人申购征收安置房且获得的房 地产评估价格不足以购买 45 平方米征收安置房的，不足部分由 房屋征收管理部门补足，并纳入征收项目成本。
三、征收项目补偿方案中明确的征收安置房最小户型建筑面 积超过 45 平方米的，超出面积部分可由被征收人、直管公房承 租人按征收安置房申购价格购买；无能力购买超出面积部分的， 可以申请与房源单位按份共有该套征收安置房。
四、被征收人、直管公房承租人放弃申购征收安置房且获得 的房地产评估价格低于 45 万元的，征收补偿款补足至 45 万元； 符合货币安置奖励费有关规定的，在 45 万元基础上计算货币安 置奖励费。
五、被征收人在征收范围内具有常住户口且在本市无其他产
权住房，也未承租政府规定租金标准的公房，符合规定的可以申 请与房源供应单位按份共有征收安置房。具体实施程序和标准按 新区相关规定执行。
六、本规定自 2024 年 9 月 1  日起施行，有效期 5 年。在此 之前已发征收决定的征收项 目，仍按原规定执行。
	南京江北新区管理委员会综合部
	2024 年 8 月 2  日印发

— 4  —
— 1  —